

**Lucrari de reparatii curente in cadrul edific. Sectiei de  
inmatriculare vehicule si documentare a conducatorilor auto  
Edinet din str. Gagarin, 72, mun. Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Lucrari de reparatii curente in cadrul edific. Sectiei de inmatriculare vehicule si  
documentare a conducatorilor auto Edinet din str. Gagarin, 72, mun. Edinet**

**Valoarea de deviz 476 381,23 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	4,64	67,00	310,88
2.	7122050013400	Zidar	h-om	407,23	67,00	27 284,41
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	101,86	67,00	6 824,62
4.	7123010010200	Betonist	h-om	108,85	67,00	7 292,95
5.	7123011000200	Betonist	h-om	33,95	67,00	2 274,65
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,13	67,00	1 013,71
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	66,03	67,00	4 424,01
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	65,62	67,00	4 396,54
9.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	11,16	67,00	747,72
10.	7129020012800	Pavator	h-om	15,30	67,00	1 025,10
11.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,60	67,00	174,20
12.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,85	67,00	190,95
13.	7132010010900	Faiantar	h-om	110,86	67,00	7 427,62
14.	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,87	67,00	594,29
15.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	62,90	67,00	4 214,30
16.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	24,26	67,00	1 625,42
17.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,76	67,00	184,92
18.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,14	67,00	478,38
19.	7136080025001	Montator	h-om	7,43	67,00	497,81
20.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	40,84	67,00	2 736,28
21.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,48	67,00	2 109,16
22.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,18	67,00	213,06
23.	7212030022700	Sudor	h-om	1,05	67,00	70,35
24.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,13	67,00	276,71
25.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,91	67,00	60,97
26.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,16	67,00	412,72
27.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	13,61	67,00	911,87
28.	7422010060100	Timplar	h-om	40,58	67,00	2 718,86
29.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,49	62,00	2 262,38

30.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	212,97	62,00	13 204,14
31.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,91	62,00	800,42
32.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,68	62,00	1 220,16
		<b>Total manopera</b>				<b>97 979,56</b>

**Materiale:**

1.	00000052	Nisip	m3	1,66	350,00	581,00
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	2,14	350,00	749,00
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,07	5,00	5,35
4.	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	0,14	65,00	9,10
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,76	46,00	34,96
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,44	25,00	61,00
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,03	1,00	0,03
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,44	1,00	2,44
9.	1019852	Vopsea	kg	0,09	46,00	4,14
10.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,03	75,00	227,25
11.	11274312354902 5	Coltari din aluminiu	m	71,74	11,00	789,14
12.	1212121212121	apa	m3	1,05	0,10	0,10
13.	12457899624	Dulap electric din plastic	buc	1,00	290,00	290,00
14.	12654896146549 9	Lacata	buc	1,00	320,00	320,00
15.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	7,09	1 300,00	9 217,00
16.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,02	450,00	1 809,00
17.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	6,40	450,00	2 880,00
18.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,08	350,00	28,00
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,20	350,00	3 220,00
20.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,07	350,00	24,50
21.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,64	350,00	224,00
22.	142800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 300	m	15,07	85,00	1 280,95
23.	156485131531	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca „LSAPL”, latime 20-30mm, grosime 0.14-0.19mm inclusiv	kg	0,08	75,00	6,00
24.	1654651151	Automat 16A	buc	2,00	150,00	300,00
25.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,15	5,00	5,75
26.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,04	4 500,00	180,00
27.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,35	4 500,00	1 575,00
28.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b}$ = 44MM calit II	m3	0,03	4 500,00	135,00
29.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,25	4 500,00	1 125,00
30.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	4 500,00	90,00
31.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,00	4 500,00	0,00
32.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	0,23	4 500,00	1 035,00
33.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}$ =40-75MM calit a II a	m3	0,05	4 500,00	225,00
34.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	4 500,00	0,00
35.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,02	4 500,00	90,00
36.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 148,21	0,10	114,82
37.	2010237318750	Distantieri	buc	96,03	0,10	9,60
38.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00	36 000,00	0,00
39.	20201366292052 7	Placi OSB grosime 12 mm	m2	18,90	120,00	2 268,00
40.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	4 500,00	45,00

41.	2030112931102	Urne	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
42.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,36	2 800,00	1 008,00
43.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,48	3 200,00	11 136,00
44.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	5,27	180,00	948,60
45.	2051142950700	Dibluri	buc	4,04	1,00	4,04
46.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	10,50	5,00	52,50
47.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01	500,00	5,00
48.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,72	11,00	7,92
49.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,08	12,00	12,96
50.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,72	21,00	15,12
51.	2320187315789	Decofrol	kg	7,03	28,00	196,84
52.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	11,34	16,00	181,44
53.	23203226000361	Gudron	kg	0,59	28,00	16,52
54.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	16,07	25,00	401,75
55.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,72	32,00	23,04
56.	2413217300010	Cleme	buc	1,12	11,00	12,32
57.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,10	19,00	39,90
58.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,28	25,00	32,00
59.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,99	95,00	189,05
60.	241658616605303	Amorsa-grund- Betonokontakt	kg	66,21	31,00	2 052,51
61.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,01	46,00	0,46
62.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	4,40	85,00	374,00
63.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,14	25,00	103,50
64.	24302261000001	Fuga	kg	21,72	65,00	1 411,80
65.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,24	31,00	38,44
66.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,68	33,00	88,44
67.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,30	38,00	11,40
68.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	11,00	35,00	385,00
69.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,35	46,00	16,10
70.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,70	56,00	39,20
71.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,41	55,00	22,55
72.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,79	25,00	94,75
73.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,68	28,00	75,04
74.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,35	28,00	9,80
75.	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	4,00	36,00	144,00
76.	24510897	Doze	buc	1,00	11,00	11,00
77.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,06	35,00	2,10
78.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	197,08	6,00	1 182,48
79.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	126,78	8,00	1 014,24
80.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	126,78	8,00	1 014,24
81.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	21,69	6,00	130,14
82.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,03	25,00	0,75
83.	251313206621460	Banca pe 2 picioare cu speteaza (modelul se coordoneaza cu beneficiarul)	buc	5,00	3 500,00	17 500,00
84.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,06	38,00	2,28
85.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,04	95,00	193,80
86.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	95,00	190,00
87.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,04	150,00	306,00
88.	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	0,50	75,00	37,50
89.	252121556720160	Teava din material plastic pentru canalizare d100mm	m	2,06	105,00	216,30
90.	252121667720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2,06	56,00	115,36

		d50mm				
91.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,69	75,00	351,75
92.	252121676617050	Teava PPR, D=20mm	m	17,34	24,00	416,16
93.	252126616704237	Tub PVC usor tip U d20mm	m	42,84	21,00	899,64
94.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,03	75,00	2,25
95.	252133102602907	Polistiren extrudat grosime 50mm	m2	5,27	85,00	447,95
96.	252211302602907	Polistiren grosime 50mm	m2	28,64	85,00	2 434,40
97.	252315676721037	Teu PVC 90*, D=50mm	buc	2,00	45,00	90,00
98.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	82,32	75,00	6 174,00
99.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,03	750,00	772,50
100.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	34,86	11,00	383,46
101.	26146310100921	Beton de ciment clasa C 12/15	m3	10,44	1 500,00	15 660,00
102.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular)	buc	2,04	1 500,00	3 060,00
103.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,04	560,00	1 142,40
104.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	23,64	6,00	141,84
105.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	43,80	3,00	131,40
106.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	24,00	3,00	72,00
107.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 752,48	3,00	8 257,44
108.	26511221004022	Ciment M-400	kg	247,75	3,00	743,25
109.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	118,05	3,00	354,15
110.	2652102100713	Var pasta	m3	0,14	3 500,00	490,00
111.	2652102100737	Var hidratat	kg	269,79	3,50	944,26
112.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,26	3,50	28,92
113.	26531021008311	Tink	kg	60,95	38,00	2 316,10
114.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	3,30	5,00	16,50
115.	266116612800655	Placi din beton, pentru trotuare, vibropresat grosime 6cm)	m2	15,22	185,00	2 815,70
116.	266116912800700	Placi de portelonat 400*400mm	m2	8,38	280,00	2 346,40
117.	266310112100000	Beton clasa C12/15	m3	0,47	1 500,00	705,00
118.	2663102100000	Beton	m3	0,35	1 500,00	525,00
119.	266310211666	Beton marfa clasa C20/25	m3	5,21	1 500,00	7 815,00
120.	266310265	Beton clasa C12/15	m3	2,80	1 500,00	4 200,00
121.	266311102100000	Beton clasa C12/15	m3	1,03	1 500,00	1 545,00
122.	2664102100000	Mortar	m3	2,36	1 200,00	2 832,00
123.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,36	0,00	0,00
124.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,85	0,00	0,00
125.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,09	0,00	0,00
126.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	52,10	6,00	312,60
127.	266512271600555	Placi de policarbonat monolit, grosime 4mm, culoare gri-bronz, rezistent la incercari	m2	9,88	300,00	2 964,00
128.	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,82	85,00	69,70
129.	266722102438000	Lavoar in set.	buc	1,03	950,00	978,50
130.	2670112202051	Placi din gresie portelonata	m2	5,03	280,00	1 408,40
131.	267019871220000	Placi portelonat 400*400mm	m2	51,73	280,00	14 484,40
132.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	14,33	11,00	157,63
133.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,01	39,00	39,39
134.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	55,08	20,00	1 101,60

135.	268215562611370	Placi vata minerala semirigida d=125kg/m2, gros.100mm	m2	10,61	250,00	2 652,50
136.	2682197832600470	Sindrila bituminoasa Cambridge Xtreme	m2	43,47	280,00	12 171,60
137.	27104063454511800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100mm	m	4,33	150,00	649,50
138.	271055406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100mm	m	2,36	145,00	342,20
139.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	1,31	19,00	24,89
140.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,75	19,00	14,25
141.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	186,93	19,00	3 551,67
142.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	9,00	0,00
143.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	43,26	22,00	951,72
144.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,72	36,00	25,92
145.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,93	36,00	105,48
146.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,32	36,00	119,52
147.	274010149026	Bordura fronton din tabla prevopsita cafeniu	m	13,00	155,00	2 015,00
148.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	0,50	250,00	125,00
149.	2743123978549026	Sort streasina din tabla prevopsita cafeniu	m	4,00	150,00	600,00
150.	274312983549024	Lambriuri din lemn	m2	18,90	180,00	3 402,00
151.	2746167335100	Priza	buc	1,02	75,00	76,50
152.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	71,64	36,00	2 579,04
153.	2811236306200	Grila 150*150	buc	4,00	55,00	220,00
154.	2811236309900	Confectii metalice	kg	37,18	36,00	1 338,48
155.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	2,40	52,00	124,80
156.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	9,00	36,00
157.	2811236832352	Burghiu widia	buc	6,10	150,00	915,00
158.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,74	3 500,00	6 090,00
159.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	250,00	250,00
160.	286318846310900	Miner cromat	buc	1,00	450,00	450,00
161.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	12,18	28,00	341,04
162.	2873122004100	Plase sudate	kg	61,00	18,00	1 098,00
163.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,87	36,00	319,32
164.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,36	65,00	23,40
165.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,24	65,00	15,60
166.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,36	65,00	23,40
167.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	1,73	25,00	43,25
168.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	505,00	1,00	505,00
169.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,56	25,00	14,00
170.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	1,00	2,00
171.	2874115837745	Suruburi	buc	41,20	1,00	41,20
172.	2874115883711	Saiba plata	buc	82,32	3,00	246,96
173.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,04	150,00	306,00
174.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	190,16	1,00	190,16
175.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,85	36,00	102,60
176.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,04	145,00	295,80
177.	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,05	250,00	262,50
178.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	2,04	145,00	295,80
179.	287526774201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa, d16mm	buc	4,08	120,00	489,60
180.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,20	85,00	357,00

181.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,97	132,00	128,04
182.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,82	125,00	102,50
183.	28752740000502	Cot burlan	buc	1,12	125,00	140,00
184.	28752740000503	Cot de capat	buc	0,56	110,00	61,60
185.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,56	125,00	70,00
186.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,82	150,00	123,00
187.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	4,20	19,00	79,80
188.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,08	150,00	612,00
189.	28752744711010 2	Mufa PPR, D=20mm	buc	6,00	19,00	114,00
190.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	5,77	85,00	490,45
191.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	574,74	1,00	574,74
192.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	141,75	36,00	5 103,00
193.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	1,81	36,00	65,16
194.	28752769411010 2	Cot PPR, D=20mm	buc	6,00	18,00	108,00
195.	28766312200410 0	Plase sudate Vrl D2mm 150*150	kg	90,34	18,00	1 626,12
196.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,87	11,00	9,57
197.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,30	250,00	75,00
198.	28997527440050 1	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Corp LED	buc	4,20	410,00	1 722,00
199.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	450,00	450,00
200.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,04	180,00	367,20
201.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,04	120,00	244,80
202.	29241273561080 0	Uscator de miini	buc	1,02	1 800,00	1 836,00
203.	3220137315778	Decapant	kg	0,18	11,00	1,98
204.	33205143735223	Termoizolatie conducte D-22*9mm	m	18,39	9,00	165,51
205.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,30	0,10	2,94
206.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,00	0,10	1,51
207.	4100126202818	Apa	m3	0,91	0,10	0,08
208.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,20	2,00	24,40
209.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,00	1,00	2,00
210.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	1,00	0,04
211.	54665	Set furtun in 3 straturi cu armatura 1/2, L=1m, protectie UV, stropitor, conectore, suport	buc	2,00	250,00	500,00
212.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,57	11,00	149,27
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>221 412,41</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,03	350,00	10,50
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,07	350,00	24,50
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,47	155,00	227,85
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	339,75	5,00	1 698,75
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,73	75,00	54,75
6.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2,70	15,00	40,50
7.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,77	25,00	44,25
8.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,18	25,00	54,50
9.	2922140007000	Macara	h-ut	4,27	150,00	640,50
10.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,72	75,00	54,00
11.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,84	45,00	37,80
12.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,05	16,00	0,80
13.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,35	28,00	9,80
14.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,28	29,00	8,12

15.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,83	25,00	145,75
16.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,16	15,00	17,40
17.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,51	28,00	14,28
18.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,95	350,00	332,50
19.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,02	18,00	0,36
20.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,57	28,00	211,96
21.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,36	28,00	10,08
22.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,47	75,00	35,25
23.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,18	75,00	163,50
24.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,19	75,00	14,25
25.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,10	65,00	6,50
26.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,16	13,00	2,08
27.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,21	45,00	9,45
28.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,83	25,00	70,75
29.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,08	15,00	1,20
30.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,11	350,00	38,50
31.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,02	350,00	357,00
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>4 337,43</b>

Total	lei	396 984,36
TVA	20,00 %	79 396,87

**Total deviz:**

**476 381,2  
3**

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)